2

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Аксубаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

      от              2024 года								№
[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в примерный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями и финансируемых за счет средств бюджета  Аксубаевского муниципального района в разрезе видов муниципальных учреждений, утвержденный постановлением  от 26.08.2015г №295 «Об утверждении примерного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями и финансируемых за счет средств бюджета  Аксубаевского муниципального района в разрезе видов муниципальных учреждений»

      Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести  в примерный перечень   муниципальных услуг и работ, оказываемых  и выполняемых муниципальными учреждениями и финансируемых за счет бюджета Аксубаевского муниципального района в разрезе видов муниципальных учреждений, утвержденный постановлением  от 26.08.2015г. №295 «Об утверждении  примерного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями и финансируемых за счет бюджета Аксубаевского муниципального района в разрезе видов муниципальных учреждений» следующие изменения:

     в пункте  10 Театры:

   строку « 07007100000000000006100» изложить в следующей редакции:

	07007100000000000006100
	работа
	организация показа спектаклей
	 -
	 -
	Форма выполнения работы
	выбор из РПУР -
	культура, кинематография, туризм
	выбор из РПУР -

     строку «70041» изложить  в следующей редакции:

	70041
	работа
	создание спектаклей
	-
	-
	-
	-
	культура, кинематография, туризм
	выбор из РПУР

  в  пункте  11  Концертные организации:

     строку  « 70051» изложить  в следующей редакции :

	70051
	работа
	создание  концертных программ
	-
	-
	 -
	 -
	культура, кинематография, туризм
	выбор из РПУР

строку «07008100000000000005100» изложить в следующей редакции:

	07008100000000000005100
	работа
	организация показа концертов
	 -
	 -
	Форма выполнения работы
	выбор из РПУР -
	культура, кинематография, туризм
	выбор из РПУР

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района
2
Республики Татарстан   							С.Ю.Зайцев

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Аксубаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(ПРОЕК

Т)

о

т

20

24

года

№

О

внесении  изменений в

примерный  п

ереч

е

нь муниципальных

услуг и работ

, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями и

финансируемых

за счет средств бюджета  Ак-

субаевского муниципального района

в разрезе видов муници-

пальных учреждений

, утвержденный постановлением

от

26.08.2015г №295 «

Об утверждении

примерного п

ереч

ня муни-

ципальных услуг и работ

, оказываемых и выполняемых

муници-

пальными учреждениями и финансируемых

за счет средств бюд-

жета  Аксубаевского муниципального района

в разрезе видов му-

ниципальных учреждений

»

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Та-

тарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести  в примерный перечень   муниципальных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых

муниципальными учреждениями и финансируемых за счет бюджета

Аксубаевского муниципального района в разрезе видов муниципальных учреждений

,

утвержденный постано

влением

от 26.08.2015г. №295 «Об утверждении  примерного

перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципаль-

ными  учреждениями и финансируемых за счет бюджета Аксубаевского муниципаль-

ного района в разрезе видов муниципальных учрежден

ий» следующие изменения:

в пункте  10 Театры:

строку «

07007100000000000006100

» изложить в следующей редакции:

070071000000000000

06100

ра-

бота

органи-

зация по-

каза

спектак-

лей

-

-

Форма

выпол-

нения

работы

вы-

бор

из

РПУ

Р

-

культура,

кинемато-

графия, ту-

ризм

вы-

бор

из

РПУ

Р

-

строку «70041» изложить  в следующей редакции:

70041

работа

создание

спектаклей

-

-

-

-

культура, кине-

матография, ту-

ризм

выбор

из

РПУР

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   Аксубаевского муниципального района      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   (ПРОЕК Т)            о т                20 24   года               №   О   внесении  изменений в   примерный  п ереч е нь муниципальных  услуг и работ , оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями и  финансируемых   за счет средств бюджета  Ак- субаевского муниципального района  в разрезе видов муници- пальных учреждений , утвержденный постановлением    от  26.08.2015г №295 « Об утверждении  примерного п ереч ня муни- ципальных услуг и работ , оказываемых и выполняемых  муници- пальными учреждениями и финансируемых   за счет средств бюд- жета  Аксубаевского муниципального района  в разрезе видов му- ниципальных учреждений »               Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Та- тарстан     ПОСТАНОВЛЯЕТ :            1.   Внести  в примерный перечень   муниципальных услуг и работ, оказываемых   и выполняемых   муниципальными учреждениями и финансируемых за счет бюджета  Аксубаевского муниципального района в разрезе видов муниципальных учреждений ,  утвержденный постано влением    от 26.08.2015г. №295 «Об утверждении  примерного  перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципаль- ными  учреждениями и финансируемых за счет бюджета Аксубаевского муниципаль- ного района в разрезе видов муниципальных учрежден ий» следующие изменения:                  в пункте  10 Театры:            строку «  07007100000000000006100 » изложить в следующей редакции:

 070071000000000000 06100  ра- бота  органи- зация по- каза  спектак- лей    -    -  Форма  выпол- нения  работы  вы- бор  из  РПУ Р  -  культура,  кинемато- графия, ту- ризм  вы- бор  из  РПУ Р  -

        строку «70041» изложить  в следующей редакции:

 70041  работа  создание  спектаклей  -  -  -  -  культура, кине- матография, ту- ризм  выбор  из  РПУР